
lďFN
qffi p6| :cÉ .,$í  pxeřl§l lJM č rgx*  * §p§§tjny

FP R§lt§ 5í l§J-2§ 24 $s673 PCRB§ETRpo43495988

ObiÉ dnaí el:
§í dt* ;
Fří jemce'* aktury:

T+ lef§n;
iť Ěle jé *  

"obj 
+ SnateI ] }

osob* :

Teí eť on:

P§JEilN:ÁV§*
Úmm na ob} ekttl 

l* g. Márí < é té u Pořtt
č e* k*  náradni b,g* 'ka

§§fi4881/ú ř19
g* §* i§§,

lč ol
:DtCl
,Ea* taupe,nĚ:

Fank* vní * psjení :
č í * tc ú ětu:

í § d'etcv6 s* hrňlnfy:
Kontakt* i,asgba:
§-mail

TIBIJR§N, a-* .
Kubatova l34§/§-3ť ú  §4, Č esk*  §udějavice
§3§§§54§
cz63886545
} ng, Franti§ker*  Bů rg* rem a lng. Xarknn V,avefi{ au
,sbé &áfi§ Ac
70§§Ol§§§§l8fifl,

'|  "Fřeďrnět objed návky:

2. Misto plněnil

Nádraán{ .1B,
{ §§,o§ Fra* rá,§

Tel.:  + 4!0 g74 8a4 5T
: .: :  i: :  :  ,.:  ] ,:  I  Fax + 4ž 0 974 8U 421

ffiF* * t: .. §;áil, * Úpp"* "xr"t@p",.",

170 89 Práha 7

§í dí o;
tč §:
DlČ :

Poskytovatel;

jen
a gpoleč ně té ž ,,smluvní  strany-}

F"oskyt* vatel provede pro objednatele riklidové  práce, leteré  spoč ivají  v pravidelné m ú klidu pp -
Kubatova 124Qt6, Č eské  Budějovice, Potřebné  vybavení  si na vlastní náklady pořidí  poskytovatel.



3. Lhů ta plnění :

Výš e uvedeně práce je Poskytovatel povinen zaji§ť o.vat od 1 . 8. 2024 do 31. 07. 2025.

4, Cena:

Maximální  cena nepřeltť óěí  ěá§iku,80 0Q0;- Kč  vč etně DP} i- Cena bude rjč tcjvána podle dohodnuté

cé ny.
Uvedé ná cená je koneč ná á nepřekroč itelná, zahrnuje veš keré  náklady vzniklé  poskytovatgli

s poskytnu!í m §luž eb, věetně pqskýtnuiých prostředků  a dopiavy.

5. Faktura a,splatnost faktury-: :

Fáktú ra za mí stb plněnimusi splňo.vat pož adavky stanovehé  yl§ 29 zákoná ř. 23ď.2aD4 Sb., o dani
z přidané ,, hodnoty, ve znění  pozděj§í ch předpí sů  a §'435 oPč anské ho_._zálpní { u, Kromě těchto
nálež itostí . b_tlde faktrlra obsahovat,označ ení  zhptoviieie, o§jednatete,a pří jemce laktury, (F.g!i§,eini

prezidiuiri ŘLz pp č R, poš tovní  schránka 6ť ŘLZ, í 70 89 Praha 7, kontaktní  osoba 
FaKura bude,,Vyhotovená elektronicky-

Nedí lnou souĚástí  fakturace bude, protokol o provedení  prdce, nebo dodaci | ist, tento bqde
stvrzen podpisem kontaktní  ogobqu.

Smluvňi strany se dohodly na lhů tě splatnostifaktury v,dó_lce třiceti (30) kalendářní ch dnů  ode dne
prokazatelné ho dbruč ení  na adresu, přijemce faktur. Né budou-li fa} < tury Whotpveriy v souladu s
objednávkou ěi právní rni předpisy, je p,bjednatel. oprávněn tyto vfátit,poskýtováté li ve lhů tě splatnosti
tektur bpz zapla_ce.ní . Nebudou-li faktury doruč eny na adresu pří jemce faktur, neběž í  lhů ta.splatnBsli
a objednatel není 'v prodlení  s pí acení rn. V pří padě doruěení  faktur v období  od 1:5. prosince.dané ho

rokrr do 28.(29,) ú nora nást'eOulicí no rórú  ,se lhů ta splatno§ti prodluž uje na š edesát (60)
katé ndářní ch dnů . Fří padne_li pos.ledhí  den splatnósti na den pracovní ho volna nebo pracovní ho
klidu,, p.e[  je ,dnem splatnosti nejblĚěí  následujicí  pracovni den, Faktury se, považ ují  ze uhrazené
okamž ikem.:odepsání fakturovaných cen z'bankovniho rlč tu objednate| e.:Pokud objednatel uplatní
ňárok na odstranění  vády §luž é b ve lhů tě splatnosti faktur, není  povinen až  do odstť áněňí  vady
služ eb u,hradit cenu služ Hb;Okamž ikem o{ straněňí  vady zač nb běž et nová thů ta sptalnosti faktur
v pů vodnidé í ce,

5; Zárulca:a sankcel

Objednatel je oprávněn .oznámit vady slirž by a uplatnit nároky z odpovědnosli za. vady služ bý

neprodleně po jejich zjiš lĚní . Reklamace vad bude provedena na,,adresu poskytovatele uvedenou
v záhlaví  té to objednávky. Pokud objednate! upí atní 'nárok na odstranění  vady služ by, zavaž uie se
poskytovaté |  tuJo vaiJu bezplaině odstiánit nejppzdějido dvou (2) pracovní ch dnů  odedne oznámení
vady, nebo ve lhů tě urěené  objednaté lé m, pokud bý výš e uvedehá lhů ta nebyla přirněřená.

Za prodlení  se zaplacpňí m fakttrry mť rž e být objednateii ú č tován zákonný ú rok z prodlení za kaž dý i
.zapoóaý ka| endářní  den ,prodleÁi. Za prodlení  posltytovatele s provedení m siuž eb se sjednává
smluvni pokuta ve, výš i i.OO0,- Kó za [ < až dý zapoĚatý kalendářní  den prodleňi. Za prodlení
poskytovateí e s odstraněnim reklamovaných vad služ by se sjednáv{  smluvní  pokuta ve v:.iš i 1.000,-
Kč  za kaž dý započ atý, kalendářní  den prodlení .,

Objednatel je opráVněh odsť oupit od tohoto smluvní ho, váahu, ž ejmé na v,pří padé ; ž e:
a) ,poskytbvatel neodstraní  reklamóváné  vady služ hy v přiměřené .lhů tě nebo,v pří phdé ,

ž e vady sluiby nelze odstianit,

b} . vů ěi pqskytovateli. bylo zah{ jeno insolvenč ní  ří zení ,

Úč intry,odstoupení .bd tohóto smluvní ho vztahu nastávají  gkamž ikem do.ruč ení  pí sepné ho prgjevu

vů le odstoupit od té to, objednávky druhé  smluvní  straně. Odstoupení  od smluvní ho vztahu se

nedotýkq.zejmé na nároku na náhradu š kody a smluvní  pokuty Objednatetje oprávněn tentb smiuvní

rztah yýpovědět í  bez uveden! { ,ů vodu před uskuteč né ní m služ by. V takové rn pří padě je poskytqvatel

povinen uč init j í ž  jen tdkové  t] kony, bpz iiichž  by mohly býtzájmy objednate| e yáž ňě ohrož eny,

ó4



7. Dalš í  ujednání  §e ří dí  uzavřé nou obiednávkou:
SPé cifikace a ujednání  obsaž ená 

"Útii "ť ffie je mož né  měnit pouzp pí §emnou.formou
odsouhlasenou obé ma smluvní mi stranami. š rylrri,! it iáný i* u póuinny-b* ;bii;č né ho odk]aduoznámí t druhé  smluvní  straně,z* enú  ú aáii, u = átiáui"rii-iiáárrv
r.o,,Fud 

není  v onjedn_al11 
! i 

jejic,| r pří lohách_stánoveno j inak, ří dí  se vztahy založ ehé  na, základějejí ho oboustranné ho podpisir zákónem t. astislz-Š Ú.,'-olČ rn* ký zákoní li, 
"; ;# ř ň"řiffif;

objednatel uPozorňuje, Že vy]uěuje mož nost piť ,eií  9.bjednávky. dle § 1740 odst. 3, věia první ,Obč anské ho zákoní ku. 
_Přljďí  ofieanlv.11 * 'iáŘlimiňi,ll 

'ňW 

' 
nepodstatnými, dodatky heboodchylkam i nebude pova ž piáno, za' ie;  r piqeii, aré  iá n ov/  raiir"r r ; "onani.

Tatoobjednávka nabývá p]atnosti dnem její ho uzavření ,a ú č innosti dnem qv,eřejnění v registiu smluvdle zákona Č : 340/2015 sb., o zvláš tní dh q.oiti* * lr,= ,iJin"osti někté nýé h smluv, .rJvpřejňovánítěclito smluv a o registru smlú v, (zákon o r* §i.t iu irú u1, ň,; iliď"Ěš ,.rr řiuřei* ,l

V Prazé  dne :  
,: l J .0i- 1ll1{ V Č eských Budějoví cí ch'dne: l§ ?.Jpl#

,^ n.* * ou?ť iť ,
vedoucí É O Řlz

§"$ffiL§
]Kubatova 6, 37

tel.:  38/  31'1 5

/ tÝe. fL1

?iÍ ioš Eaa 7r'rD sTnvE^ I  sí v n

3


